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Balans per 31-12-2022

ACTIVA 2022 2021

Stichting Viae Vitae

Vlottende activa
Vorderingen

Overige vorderingen 15 5
Liquide middelen

Liquide middelen 98.448 33.743

33.74898.463

33.74898.463

Balans en Toelichting per 31-12-202210-06-2023 13:16:48 1



Balans per 31-12-2022

PASSIVA 2022 2021

Stichting Viae Vitae

Eigen vermogen
Stichtings kapitaal

Bestemmingsreserve projecten 66.751 0
Bestemmingsreserve kindertehuis Sayap Kasih 2 6.161 32.526
Continuïteitsreserve 13.680 1.222

33.74886.592

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Nog te betalen bedragen 11.871 0

011.871

33.74898.463

Balans en Toelichting per 31-12-202210-06-2023 13:16:48 2



ACTIVA 2022 2021

Toelichting op de balans per 31-12-2022
Stichting Viae Vitae

Overige vorderingen
1380 Overige vorderingen 15 5

515

Liquide middelen
2010 NL59RABO0123180651 43.448 743
2011 NL61RABO3287852272 55.000 33.000

33.74398.448

33.74898.463

Balans en Toelichting per 31-12-202210-06-2023 13:16:48 3



PASSIVA 2022 2021

Toelichting op de balans per 31-12-2022
Stichting Viae Vitae

Bestemmingsreserve projecten
1418 Bestemmingsreserve nog te specificeren 66.751 0

066.751

Bestemmingsreserve kindertehuis Sayap Kasih 2
1417 Bestemmingsreserve kindertehuis Sayap Kasih 2 6.161 32.526

32.5266.161

Continuïteitsreserve
1416 Continuïteitsreseve 13.680 1.222

1.22213.680

Nog te betalen bedragen
1970 Nog te betalen kosten 11.871 0

011.871

33.74898.463

Balans en Toelichting per 31-12-202210-06-2023 13:16:48 4



Winst- en Verliesrekening per 31-12-2022

2022 2021

Stichting Viae Vitae

%%
Bedrijfsopbrengsten
Opbrengsten

Giften en donaties 154.150 00,0 0,0
Kosten van grond- en hulpstoffen, uitbesteed werk e.d.

Project kosten Sayap Kasih 2 -100.615 -11.2390,0 0,0

-11.23953.535 0,0 0,0

Kosten
Overige bedrijfskosten

Andere kosten 460 390,0 0,0

39460 0,0 0,0

Financiële baten en lasten
Opbrengsten van rente op banktegoeden 0 40,0 0,0
Kosten van schulden, andere rentelasten en soortgelijke kosten -230 -1720,0 0,0

-168-230 0,0 0,0

-11.44652.845Resultaat 0,0 0,0

Winst- en Verliesrekening en Toelichting per 31-12-202210-06-2023 13:16:48 1



2022 2021

Toelichting op de W&V rekening per 31-12-2022
Stichting Viae Vitae

Giften en donaties
8010 Giften en Donaties 13.150 0
8019 Bijdrage Sayap Kasih 2 141.000 0

0154.150

Project kosten Sayap Kasih 2
7000 Project kosten Sayap Kasih 2 -100.615 -11.239

-11.239-100.615

Andere kosten
4390 Overige verkoopkosten 312 0
4512 Contributies / bijdragen 21% (Forfait) 148 39

39460

Opbrengsten van rente op banktegoeden
9200 Rente rekening-courant bank 0 4

40

Kosten van schulden, andere rentelasten en soortgelijke kosten
4505 Bankkosten -245 -172
9204 Rente rek.courant bank 15 0

-172-230

-11.44652.845Resultaat

Winst- en Verliesrekening en Toelichting per 31-12-202210-06-2023 13:16:48 2


